- ﬁ?&ﬁé%%ﬂ@%}%

REG §{¥\i¢ "ii CILIANA
ILPRESIBENTE DELLA REGIONE

Visto lo Statsto della Regione;

Vista la legue regionale 16 dicombre 2008, 00 19
VINTO i?‘ PReg. det 14.6.2016. n 12 relativo al regolamento di attyazione a’ :1 T%L Hodella Lo 16
diwembre ii} riguardante la rimodulazione degli assetti organizzativi del Dipartimenty regionali di

cut all’art, 49, comma 1, della lepge regionale 7 maggio 2(5%5,‘ i 9 Maodifica del decrewo &uz Presdente della
wam 1% Gennaio ‘()1 o 0.6 e successive modiliche od iitey
Vi e iepne 17 luglio 1890, 5. 6972 ¢ successive moditiche hi ntegrasiont

‘H&m TROD. .99 del 321891 nonché successive modifiche ed muegrarioni '
Visto 1l D.PR 30 agosto 1975, n. 636, che ha disposto i trasterimento in capo all’ *mm i \{ijﬁimrk regionale

delic competenze gia alinibuite ad ni cenirali ¢ perifericd dello Stio datin leg n 6972

¢ successive  modifiche  ed ! ;\;'zwi«wm i omateria di ordmamento ¢ a‘xiiitzmmﬂ

4101 il

pubbliche di assistenza e beneficenza (1LPP.A B operanti nel territorio della Siciliag

Vista la Lo 22 del 9.5 1986 relativa (d riordme det Servizi Socio-Assistenziali

Vista ia lopge 8 mwcmbre 2000, n. f«;éﬁ s“@éz‘;?m«z al nordine delle ILPPA B

Visto art, 68, comma 3 ¢ 4, della ] TG99, cost come sostitgito dallart, 21, comma 14, della Lo o 19,
del 22, 12

Visto i} Decreto Presidenziale 4 novembre 2015, pubblicato nella GURS. oo 47 del 13112015 &
preposizione assessoriale dell'Onde Gianluca Aatonello Micciche ail’ .»‘k%éscszm;':m@ defla Famigha delic
Politiche Sociali e del Jsve“)rf’r‘

Visto il DA n 733 del 12.11.1987 con il quale VIPAB Istituto per Crechy "‘,:”m.iifﬁ ne Gioent” di Calania «
stata riconosciuta Istituzione Pubblica di Assistenza ¢ Beneficenza ai sensi dellart. 1 della Legge 17.07.1890
0. 6972

Visto i DP 97/ Serv. 4 del
Ve et di Catanm
Visti 1 DIDAA n 3797 del i€}, 122015, 0 2
872016 con i quali il Dot Giampiero Panvini ¢ stato nominalo commissar
ordinaria ¢ straordinaria de 51 fint

Vista la deliberazione n. 33 6&3‘: 2632016 dell'1PAB Istituto per Ciechi Ardizzone Gioent di Catania
avente per oggello: Approvazione nuovo statuto d *E%’E‘fﬁm

Considerato che i f(;«mmim Comunale di Catania {1 al quale & stato chiesto i parere di propria
competenza, in merito alla modifica dello statuto dell’ Ente «mﬁ tello. con nota g rof. . 19204 dell 1620146,
pon ha espresso parere, entro il preseritto fermine di giorni trenta, pertanto ¢ da considerarsi assenzients,
at senst delart 62 della fepge n 697271890

Ritenuto che la proposta modifica non presenta profil di illeg h‘z nita;

Su Proposta dell’Assessore Regionale defia Famigha delle P olitiche Sociali ¢ del Lavoro:

DECRETA

fe ¢ stato approvato lo statute dell'TPAB Istituto puor Ulechs

/Serv. 7IPAB del 26.02.2016 ¢ n. 1807/Serv. 7 1PA

o straordmario por lg ges

ART.1) E approvata la modifica dello Statuto dell1PAB Tstituto per Ciechi ~Ardizzone Glocn™ di Catania
3 odel 26.3.2016, costituente parte integrante del

(CT). come da schema allepato all'atto deliberativo n. 33
presenie decreto.
ART.2) 1] presente decreto. della cul esecuzic

: Assessore dﬂia Famigha, delle Poliiche
o Lavoro, sara pubblicato nella Gazzett

. 8 4 et
Palormo é‘g Wﬁa ni.ga i“i}

LASSESSORE 7 7 ONE:
Onle s.)i/é‘fl g Anthnelhs Mhge




